
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
30 декабря 2015 г. № 32/136 

 

 

пгт. Нарышкино 
 

О Плане работы территориальной избирательной комиссии  

Урицкого района на 2016 год 

 

Заслушав и обсудив информацию секретаря территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района Н.В. Аношиной, в соответствии с 

Планом работы Избирательной комиссии Орловской области на 2016 год, 

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Орловской области 

от 30 декабря 2015 года № 136/1028-5, территориальная избирательная 

комиссия Урицкого района РЕШИЛА: 

1.  Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии 

Урицкого района на 2016 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением Плана работы территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района на 2016 год возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Н.В. Аношину. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель    Лаврищева Е.В. 
     

Секретарь    Аношина Н.В. 
 


